イラスト及び名称使用申請書

令和 年 月 日

寺 泊 観 光 協 会 長 様

申請者 所在地：

名 称：

代表者：

電 話：

寺泊イメージキャラクターのイラスト及び名称を使用したいので、下記の通り申請します。

使 用 目 的

使用物件の区分

名称及び数量

（1）区分（いずれかに〇）

ア 紙類印刷物

イ 物品製造物

（2）物件の名称（品物名）

（3）数量

使用期間 令和 年 月 日から令和 年 月 日まで

使用概要（何に、どの

ように使用するのか

記載してください）

販売の有無 有 （     円）  ・  無

使用物件の完成予定日 令和  年  月  日

連絡先

担 当 者：

電話番号：

E メール：

※添付書類等 使用概要等がわかる見本、デザイン、企画書等。